
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 21/167/2024 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie wskazania kandydata na członka Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego na kadencję w latach 2025-2028. 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz §17 ust. 1  lit. n) 

(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 

2021 roku) Statutu UMFC, w związku z pismem Rady Główne Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego  z dnia 25 kwietnia 2024 r. (BM-WGK.002.4.2024); Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Wskazuje się prof. dr hab. Roberta Cieślę na kandydata na członka Komisji 

Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na kadencję 

w latach 2025-2028. 

 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
              (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


